
2020 年 3 月 4 日 
来場者各位 

 
ジャンボびっくり見本市協催委員会 

 

 

第 46 回ジャンボびっくり見本市大阪 開催延期のご案内 

 

 

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 4 月 24 日（金）・25 日（土）にインテックス大阪にて開催を予

定しておりました『第 46 回ジャンボびっくり見本市』は、新型コロナウイルス感

染が拡大する状況のなか、ご来場者様・出展会社様の健康と安全を最優先に考慮

した結果、誠に残念ではございますが開催延期を決定しました。 

現在、つぎの開催日程は 9 月 25 日（金）・26 日（土）を予定しておりますが、

詳細につきましては別途あらためてご案内いたします。 

ご来場を予定いただいておりました皆様方には多大なるご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


